



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Del hogar
                
                

                NRB53V1
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Příloha, Chladnička a mraznička – Panasonic NRB53V1 Manual del usuario

                Página 253

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
308

Příloha

Ovladače	na	ovládacím	panelu	

nelze	použít.

 

● Je chladnička zapnutá?

 

● Není chladnička nastavena na dětský zámek?

Kontrolka nesvítí.

 

● Není chladnička nastavena na režim dovolené? 

V režimu dovolené se nerozsvítí přední kontrolka chladničky.

 

● Je chladnička zapnutá?

Ozve se alarm a bliká displej 

teploty	ovládacího	panelu	a	přední	

kontrolky.

 

● Nechali jste otevřená jedna nebo obě dvířka. Zavřete je.

Chladnička	a	mraznička

Chladnička	nechladí	(a	mraznička	

nemrazí).

 

● Je chladnička zapnutá?

Chladnička	nechladí	(a	mraznička	

nemrazí)	dostatečně.

 

● Není nastavena příliš vysoká teplota?

 

● Není chladnička vystavena přímému světlu nebo nestojí u tepelného 

spotřebiče?

 

● Jsou kolem chladničky dostatečné odstupy?

 

● Nejsou potraviny uloženy příliš těsně u sebe nebo nestoupla teplota v 

místnosti?

 

● Neotevírali jste a nezavírali jste často dvířka? 

Jsou dvířka zcela uzavřena?

 

● Není chladnička nastavena na režim dovolené?

 

● Když do chladničky vložíte teplé jídlo, teplota na chvíli stoupne.

 

● V chladném období nebo při nízké teplotě v místnosti může vzniknout 

pocit, že chladnička nechladí.

Je rozdíl mezi nastavenou teplotou 

a	skutečnou	teplotou.

 

● Není chladnička nastavena na režim rychlomrazení?

 

● Když do chladničky vložíte teplé jídlo, teplota na chvíli stoupne.

Není	vyráběn	žádný	led.

 

● Je zapnutý hlavní přívod vody? 

Byla vodovodní hadice na vodu řádně připojena?

 

● Je chladnička zapnutá?

 

● Je spínač automatického zařízení na výrobu ledu v poloze Zapnuto?

Potraviny	v	chladničce	zmrznou.

 

● Není nastavena příliš nízká teplota v chladničce?

 

● Nebyly potraviny umístěny v zadní části chladničky? 

Oblast u zadní stěny je tam, kde jsou teploty nejnižší, takže sem 

nevkládejte potraviny, které mohou snadno zmrznout.

V	chladničce	a	zásuvkách	se	tvoří	

kondenzace.

 

● Chladnička má trvale vysokou vlhkost, aby zelenina a další potraviny 

zůstaly čerstvé. 

Může se objevit kondenzace, pokud dveře často otevíráte a zavíráte nebo 

když je nedostatečně zavřete. Otřete ji suchým hadříkem.

Dvířka	mrazničky	se	ztěžka	

otevírají.

 

● Rozdíl v tlaku vzduchu mezi vnitřkem a vnějškem může občas způsobit 

potíže s otevíráním dvířek mrazničky. Chvíli počkejte a pak se pokuste 

dveře otevřít.

V	chladničce	se	objevil	zápach.

 

● Byly potraviny se silným zápachem důkladně uzavřeny, než jste je vložili 

do chladničky? 

Umístěte potraviny do uzavřené nádoby a skladujte je tak nebo je 

skladujte na polici ve dveřích s uzavřeným krytem.

 

● Zápach může ulpět na povrchu v chladničce. Otřete plochy měkkým 

hadrem namočeným ve vlažné vodě.




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                251
                252
                253
                254
                255
                …
                261
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









